
nnĚsrys novÝ HRozENKov
756 04 NovY Hrozenkov 454

Váš dopis mačky / ze dne Naše značka

l32l2016

Istav Media,s r.o.
Nádražní 762132
150 00 Praha 5 -Smíchov

Vyřizuje / Linka/ e-mail

Špruncová / 57l 45 1 578 / starostaí{Dnovyhrozen0kov.cz

Nový Hrozenkov

10.2,20I6

Poskytnutí informace

Na základě vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona ě. 10611999 Sb., ze dne
28.I.2016vátmzasilálme seznam stavebních projektů, které by se měly realizovatv rcce2016
na k.ú. obce Nový Hrozenkov.

Chodnílry Čubov:
- vybudování nové dešťové kanalizace a položení chodníku pro pěší
- cca 3 mil.
- květen 2016
- bíezen20l6

Další větší investiční akce jsou plánovány ažpodle získání dotací během roku.

L,w./l,ry-7
Slánislava SpruncgÝá,
štarostka městyse'Nový

TELEFON SANrOWÍSPOIPNÍ
57I 45l304 l765309389/0800

FAx Ičo
57l 451 578 (310) 00304l3l

E-MAIL/WEB
podatelna@novyhrozenkov.cz / www,novyhrozenkov.cz


